

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Գյուլմրու թիվ 19 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

Հաստատում եմ՝

Վարչատնտեսական մասի համակարգող -----

Ծրագիրը՝ **սուբսիդիա ,դրամաշնորհ**
Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Գ. Կարապետյան
07 օգոստոսի 2025թ.

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						9 458 990	
1	ՄԱՆԴԱՄԹԵՐՔ I ԿԻՍԱՄՅԱԿ					3 418 590	
1	15872400	Աղ	կգ	35,3	200	7060	ԳՀ
2	15421000	Արևածաղկի ձեթ	կգ	175,6	680	119408	ԳՀ
3	15614000	Բրինձ	կգ	273,6	630	172368	ԳՀ
4	15331164	Գազար	կգ	168,7	300	50610	ԳՀ
5	15332140	Խնձոր	կգ	1140	300	342000	ԳՀ
6	15331130	Կաղամբ	կգ	661,2	300	198360	ԳՀ
7	15331163	Բազուկ	կգ	102,6	280	28728	ԳՀ
8	15310000	Կարտոֆիլ	կգ	410,4	220	90288	ԳՀ
9	15112000	Հավի կրծքամիս	կգ	228	2650	604200	ԳՀ
10	15811100	Հաց	կգ	1710	340	581400	ԳՀ
11	15616000	Հնդկաձավար	կգ	228	400	91200	ԳՀ
12	3142510	Ձու	հատ	4560	65	296400	ԳՀ
13	15851100	Մակարոն	կգ	228	300	68400	ԳՀ
14	15331154	Ոլոռ	կգ	114	370	42180	ԳՀ
15	15331153	Ոսպ	կգ	182,4	800	145920	ԳՀ
16	15540000	Պանիր	կգ	205,2	2400	492480	ԳՀ
17	15551600	Մածուն	կգ	136,8	460	62928	ԳՀ
18	15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	27,4	900	24660	ԳՀ
2	Չոր սնունդ II կիսամյակ					3260400	
1	3222100/1	Բանան	կգ	648	670	434160	ԳՀ

2	3222128/1	Խնձոր	կգ	864	280	241920	ԳՀ
3	15551300/1	Յոգուրտ	հատ	8640	120	1036800	ԳՀ
4	15551600/1	Մածուն	կգ	389	480	186720	ԳՀ
5	15811130/1	Բուլկի	հատ	15120	90	1360800	ԳՀ
3		ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՑՔՆԵՐ ԵՎ ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ				450 000	
1	30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	տուփ	22	2000	44 000	ՄԱ
2	30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	տուփ	33	2300	75 900	ՄԱ
3	30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	տուփ	25	1800	45 000	ՄԱ
4	30197230	Ֆայլ	տուփ	8	1000	8 000	ՄԱ
5	30197230/2	Ֆայլ	տուփ	6	1300	7 800	ՄԱ
6	30197230/3	Ֆայլ	տուփ	5	2000	10 000	ՄԱ
7	39263310/1	Օրացույց սեղանի	հատ	3	1500	4 500	ՄԱ
8	39263310/2	Օրացույց	հատ	2	2300	4 600	ՄԱ
9	30197231	Թղթապանակ ֆայլով	հատ	12	550	6 600	ՄԱ
10	30197232	Թղթապանակ	հատ	6	300	1 800	ՄԱ
11	22451290	Շնորհակալագիր	հատ	99	100	9 900	ՄԱ
12	39263200	Խոտանորոշման մատյան	հատ	1	2400	2 400	ՄԱ
13	30197231	Ֆայլով պապկա	հատ	5	400	2 000	ՄԱ
14	30197231/2	Ֆայլով պապկա	հատ	6	650	3 900	ՄԱ
15	30199232	Ծրար	հատ	4	30	120	ՄԱ
16	30199232/1	Ծրար	հատ	7	40	280	ՄԱ
17	22451290	Պատվոգիր-գովասանագիր	հատ	80	130	10 400	ՄԱ
18	37821150	Կավիճ	տուփ	7	1000	7 000	ՄԱ
19	37821150/1	Կավիճ	տուփ	6	1200	7 200	ՄԱ
20	37821150/2	Կավիճ քառակուսի-2	տուփ	10	1450	14 500	ՄԱ
21	37821150/1	Կավիճ	տուփ	5	900	4 500	ՄԱ
22	22810000	Մենդի գրանցամատյան	հատ	1	2400	2 400	ՄԱ
23	22810000/1	Գրանցամատյան	հատ	5	1500	7 500	ՄԱ
24	22810000/2	Գրանցամատյաններ /տարբեր/	հատ	6	2000	12 000	ՄԱ
25	30197320	Կարիչ	հատ	2	600	1 200	ՄԱ
26	30192121	Գրիչ	հատ	35	100	3 500	ՄԱ
27	30192125/1	Մարկեր	հատ	2	400	800	ՄԱ

28	30192160	Շտրիխ	հատ	4	250	1 000	ՄԱ
29	24910000	Մոսիկնձ	հատ	2	400	800	ՄԱ
30	30197220	Ամրակ	տուփ	10	230	2 300	ՄԱ
31	30199420/1	Թուղթ նշումների համար	հատ	2	200	400	ՄԱ
32	39263200/1	Պայմանագիր դպ և տեխ.	հատ	55	150	8 250	ՄԱ
33	39264100	Կոճգամով Ա4 պապկա	հատ	15	300	4 500	ՄԱ
34	44831200/1	Սկոտչ	հատ	2	550	1 100	ՄԱ
35	39263201	Աշխատողի պայմանագիր	հատ	20	150	3 000	ՄԱ
36	39263200/1	Աշակերտի պայմանագիր	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
37	30199420	Թուղթ նշումների համար	տուփ	4	200	800	ՄԱ
38	44831200/1	Սկոտչ	հատ	2	650	1 300	ՄԱ
39	22811130	Գրատետր աշխ.	հատ	96	320	30 720	ՄԱ
40	22811130/1	աշխ. և թեմատիկ տետր զանգ.	հատ	2	300	600	ՄԱ
41	30192940	Լցնովի մարկերի նյութ	հատ	10	350	3 500	ՄԱ
42	30192125	Լցնովի մարկերի	հատ	10	300	3 000	ՄԱ
43	39263200	Մեթոդական միավ արձանագրության մատյան	հատ	3	1850	5 550	ՄԱ
44	39263200/1	մեթոդ միավ տարեկան	հատ	3	1200	3 600	ՄԱ
45	22851200	պապկա պոլիմերային	հատ	9	200	1 800	ՄԱ
46	39263200/2	Մանկապարտեզի պայմանագիր	հատ	20	100	2 000	ՄԱ
47	30193100	Մաթեմ 1-2-3 համար ոգնի	հատ	92	300	27 600	ՄԱ
48	39263200/1	Դասղեկի մատյան	հատ	20	950	19 000	ՄԱ
49	39263400	Կնոպկա գունավոր	հատ	2	250	500	ՄԱ
50	22810000	դասալսումների գրանցամատյան	հատ	1	2400	2 400	ՄԱ
51	22820000/2	Անձնական գործ	հատ	50	420	21 000	ՄԱ
52	22820000/3	Դպրոցի պայմանագիր	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
53	30192739	Գունավոր թուղթ	հատ	20	15	300	ՄԱ
54	33761000	գունավոր թուղթ պաչկա 16թ.	տուփ	1	350	350	ՄԱ
55	24911200	Մոսիկնձ մատիտ էլաստիկ 36գ	հատ	1	400	400	ՄԱ
56	30192130	Մատիտ	հատ	5	350	1 750	ՄԱ
57	30192131	Մատիտ սև	հատ	2	50	100	ՄԱ
58	31442250/2	Մարտկոց AAA	հատ	6	80	480	ՄԱ
59	30192100	Ռետին	հատ	5	120	600	ՄԱ
60	37821130	Մատիտ գունավոր մակարոն 12գ	տուփ	1	550	500	ՄԱ

4	ԼԱԲՈՐԱՏՈՐ ՆՅՈՒԹԵՐ					80 000	
1	33691167	լաբորատոր նյութեր	հատ	1	80000	80 000	ՄԱ
5	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ, ՍԱՆՀԻԳԻԵՆԻԿ ԵՎ ԼՎԱՅՔԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐ					400 000	
1	39221410	Ավել	հատ	12	1200	14 400	ՄԱ
2	33761300	Թղթե սրբիչ	հատ	15	400	6 000	ՄԱ
3	33761400	Մեկանգամյա օգտագ.անձեռոցիկ	հատ	22	200	4 400	ՄԱ
4	33761400/1	Մեկանգամյա օգտագ.անձեռոցիկ	հատ	4	400	1 600	ՄԱ
5	39831246	Հեղուկ օճառ 5լ	հատ	15	1900	28 500	ՄԱ
6	39831246/1	Հեղուկ օճառ 5լ	հատ	6	1500	9 000	ՄԱ
7	33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	150	100	15 000	ՄԱ
8	33761100/2	Զուգարանի թուղթ	հատ	30	110	3 300	ՄԱ
9	33761100/1	Զուգարանի թուղթ	հատ	80	180	14 400	ՄԱ
10	24451140	Ժավել /5լիտր/	հատ	25	700	17 500	ՄԱ
11	19640000	Պոլիէթիլային պարկ	հատ	10	500	5 000	ՄԱ
12	1964000/2	Պոլիէթիլային պարկ	հատ	2	100	200	ՄԱ
13	1964000/1	Պոլիէթիլային պարկ	հատ	10	350	3 500	ՄԱ
14	1964000/3	Պոլիէթիլային պարկ	հատ	5	200	1 000	ՄԱ
15	39831282	Սեղան մաքրելու լաթ	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
16	39221490	Սպունգ	հատ	20	150	3 000	ՄԱ
17	39831283	Հատակի լվացման լաթ	հատ	6	1200	7 200	ՄԱ
18	44831100	Մածուծներ /մաստիկա/	հատ	16	580	9 280	ՄԱ
19	44831100/1	Մածուծներ /մաստիկա/	հատ	6	770	4 620	ՄԱ
20	39831240	Ցուցանակ	հատ	2	1450	2 900	ՄԱ
21	39831240/2	Մաքրող նյութեր	հատ	5	650	3 250	ՄԱ
22	39811300	Օդափոխիչ	հատ	9	800	7 200	ՄԱ
23	39831280	Ապակու հեղուկ	հատ	16	650	10 400	ՄԱ
24	39831280/2	Ապակի մաքրելու միջոց	հատ	5	400	2 000	ՄԱ
25	39831280/3	Ապակի մաքրման լաթ	հատ	20	500	10 000	ՄԱ
26	33141156	Ձեռնոց բժշկական	տուփ	4	1900	7 600	ՄԱ
27	15911100	Բժշկական սպիրտ	հատ	2	6000	12 000	ՄԱ
28	39831240/3	Մաքրող նյութեր	հատ	10	1500	15 000	ՄԱ
29	39831240/4	Մաքրող նյութեր	հատ	11	790	8 680	ՄԱ
30	24311300	Քլոր	հատ	1	8500	8 500	ՄԱ

31	18141100	Ռետինե ձեռնոցներ	հատ	15	250	3 750	ՄԱ
32	18141100/1	Ռետինե ձեռնոցներ	հատ	10	550	5 500	ՄԱ
33	18141100/2	Ձեռնոցներ	հատ	25	650	16 250	ՄԱ
34	39831247	Գազօջախի հեղուկ	հատ	10	800	8 000	ՄԱ
35	39821100	Կրոտ	հատ	20	890	17 800	ՄԱ
36	24451140/2	Ժամել /5լիտր/	հատ	8	730	5 840	ՄԱ
37	39831240/7	Ախտահանող միջոց	հատ	4	760	3 000	ՄԱ
38	39839200	Գոգաթիակ	հատ	2	950	1 900	ՄԱ
39	39831240	Սաֆո 5լ	հատ	5	1850	9 250	ՄԱ
40	39831240	Սաֆո 5լ	հատ	12	1500	18 000	ՄԱ
41	39821100/2	Դոմեստոս	հատ	14	680	9 520	ՄԱ
42	39821100	Դոմեստոս	հատ	10	1390	13 900	ՄԱ
43	39821100/4	Ռախշա	հատ	15	300	4 500	ՄԱ
44	33761400/2	Անձեռոցիկ	հատ	5	370	1 850	ՄԱ
45	33761400/4	Անձեռոցիկ	հատ	6	390	2 340	ՄԱ
46	39831282	Սեղանի շոր	հատ	20	100	2 000	ՄԱ
47	24451160	Ճանճի դեղ	հատ	4	500	2 000	ՄԱ
48	33761300	Խոհանոցի թղթե սրբիչ	հատ	10	280	2 800	ՄԱ
49	39831240	Յուղ մաքրելու միջոց	հատ	4	850	3 400	ՄԱ
50	39821100/4	Դոմեստոս	հատ	3	800	2 400	ՄԱ
51	15872600	Սոդա	հատ	5	270	1 350	ՄԱ
52	19641000	Աղբի տոպրակ	հատ	25	350	8 750	ՄԱ
53	19641000/3	Աղբի տոպրակ	հատ	10	500	5 000	ՄԱ
54	18141100	Ձեռնոց տնտեսական	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
55	39530000	Դռան գորգ	հատ	4	800	3 200	ՄԱ
56	39221400	Բռնիչ	հատ	4	350	1 400	ՄԱ
57	39221420	Խոզանակ տնտեսական	հատ	4	450	1 800	ՄԱ
58	44611480	Կափարիչ տնտեսական	հատ	17	50	850	ՄԱ
59	39831240/5	Ամանի հեղուկ	հատ	4	930	3 720	ՄԱ
6	ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ՀԱՐԱԿԻՑ ԱՐՏԱԴՐԱՆՔ					900 000	
1	44921500	Գիպսաստվարաթուղթ	հատ	5	3800	19 000	ՄԱ
2	24911200	Մոսինձ էմուլսիա	հատ	4	3400	13 600	ՄԱ
3	44511260	Հղկաթուղթ	հատ	12	200	2 400	ՄԱ

4	42134170	Ծորակի մասեր	հատ	15	500	7 500	ՄԱ
5	31661100	Ածխային էլեկտրոդ	հատ	3	1300	3 900	ՄԱ
6	18141100	ձեռնոց	հատ	9	200	1 800	ՄԱ
7	44521099	Փական	հատ	2	1600	3 200	ՄԱ
8	31684400	Վարդակ	հատ	12	700	8 400	ՄԱ
9	31685000	Էլ. երկարացման լար	հատ	2	2500	5 000	ՄԱ
10	44300000	Մալուխ	հատ	50	150	7 500	ՄԱ
11	44311151	Կարիչի ամրակ	հատ	5	500	2 500	ՄԱ
12	44111412	Ջրային ներկ	հատ	3	5500	16 500	ՄԱ
13	39263400	Ամրան տանիքի	հատ	1000	15	15 000	ՄԱ
14	24911900	Սոսինձ սալիկի	հատ	3	1800	5 400	ՄԱ
15	44111431	Ներկ սպիտակ	հատ	7	8000	56 000	ՄԱ
16	31211221	Անջատիչ	հատ	8	700	5 600	ՄԱ
17	31531300	Էկոնոմ լամպ	հատ	80	600	48 000	ՄԱ
18	44423400	Ցուցանակ	հատ	2	5000	10 000	ՄԱ
19	32421300	Սվիչ	հատ	1	6500	6 500	ՄԱ
20	24911900/1	Նաիրիտ Սոսինձ 300գ	հատ	3	1000	3 000	ՄԱ
21	44112730	Մետ. սկավառակ 125*1*22.23 հ	հատ	3	527	1 575	ՄԱ
22	39831275	Ժանգ հանող միջոց	հատ	3	1350	4 050	ՄԱ
23	44111413	Յուղաներկ 2,8կգ	հատ	11	6500	71 500	ՄԱ
24	44831500	լուծիչ 3լ	հատ	4	2300	9 200	ՄԱ
25	44192700	Վալիկ 18սմ	հատ	3	750	2 250	ՄԱ
26	44111421	Կոլեր պենոտեքս	հատ	8	300	2 400	ՄԱ
27	39221460	Վրձին	հատ	4	550	2 200	ՄԱ
28	44192700/1	Վալիկ 23սմ	հատ	1	1600	1 600	ՄԱ
29	44423600	Ժապավեն թղթ. 2սմ*50սմ	հատ	5	350	1 750	ՄԱ
30	44192700/2	Վալիկի վիյուր 10սմ	հատ	6	150	900	ՄԱ
31	44192700/3	Վալիկ 10սմ	հատ	1	300	300	ՄԱ
32	19640000	Պոլիէթիլային տոպրակ	հատ	6	200	1 200	ՄԱ
33	44811300	Գրունտ	հատ	1	1200	1 200	ՄԱ
34	30192233	Սիլիկոն թափանցիկ	հատ	2	800	1 600	ՄԱ
35	44111414/1	Ներկ լատեքսային շիմեր 7,5լ	հատ	2	6200	12 400	ՄԱ
36	39241120	Դանակի լեզվի փոքր	հատ	1	300	300	ՄԱ

37	31684400	Վարդակի փական	հատ	20	20	400	ՄԱ
38	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	հատ	4	3500	14 000	ՄԱ
39	44192700/5	Վալիկի վիլյուր 23սմ	հատ	1	1200	1 200	ՄԱ
40	31221241	Հեղյուս մանեկ	հատ	1	1200	1 200	ՄԱ
41	31442250/1	Մարտկոց AAA	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
42	44192620	Մեխ	kg	0,5	650	325	ՄԱ
43	24951410	Ծեփամածիկ փայտի	հատ	2	550	1 100	ՄԱ
44	44531160	Պտուտակ գիպսակարտոնի 3,5*25	հատ	600	3	1 800	ՄԱ
45	44820000	Լաք 2,5լ	հատ	3	7500	22 220	ՄԱ
46	44831500/2	Լուծիչ 1լ	հատ	1	1400	1 400	ՄԱ
47	44221141	Բռնակ մետաղյա	հատ	5	450	2 250	ՄԱ
48	44531160/1	պտուտակ սուր 4,2*13	հատ	100	3	300	ՄԱ
49	31221242/1	դյուբեկ 6*60	հատ	100	10	1 000	ՄԱ
50	44511343	գայլիկոն 6մմ	հատ	2	600	1 200	ՄԱ
51	44112140	լամինատ	հատ	1	3300	3 300	ՄԱ
52	44423600/2	ինքնակաշուն ցանց 5սմ*20մ	հատ	1	300	300	ՄԱ
53	44531160/2	պտուտակ	հատ	100	5	500	ՄԱ
54	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	հատ	1	4500	4 500	ՄԱ
55	44423600/3	Ինքնակաշուն ժապավեն 48մմ*10մ	հատ	2	500	1 000	ՄԱ
56	44331400	Պրոֆիլ Մ70 0,4	հատ	15	1200	18 000	ՄԱ
57	44331400/1	Պրոֆիլ C70 0,5	հատ	5	1050	5 250	ՄԱ
58	44521100/2	կողպեք	հատ	4	800	3 200	ՄԱ
59	44521121	միջուկ 7սմ	հատ	1	2800	2 800	ՄԱ
60	18141100/1	ձեռնոց	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
61	42131470	Ծորակի մասեր	հատ	1	1300	1 300	ՄԱ
62	31221242/2	դյուբեկ +զվոզդ 6*60	հատ	100	10	1 000	ՄԱ
63	44112730	դիսկ լուգա լոնգ 125*1	հատ	2	250	500	ՄԱ
64	42132000	պակլի մեծ հատ	հատ	1	400	400	ՄԱ
65	44112730	կտրող սկավառակ	հատ	3	1600	4 800	ՄԱ
66	44511110	բահ խորը	հատ	1	2000	2 000	ՄԱ
67	19640000	ցելոֆան	մ	5	250	1 250	ՄԱ
68	44221140	Միջսենյակային դուռ	հատ	7	60000	420 000	ՄԱ
69	39190000	Պաստառ	հատ	13	1560	20 280	ՄԱ

70	24910000	Պաստառի սոսինձ	հատ	2	1250	2 500	ՄԱ
7	ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ԱՅԼ ՆՅՈՒԹԵՐ					950 000	
1	37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	հատ	4	7000	28 000	ՄԱ
2	37451410	Բասկետբոլի գնդակ	հատ	4	3000	12 000	ՄԱ
3	37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	հատ	3	5000	15 000	ՄԱ
4	37451540	Թենիսի ռակետ	հատ	3	3000	9 000	ՄԱ
5	30195300	Խելամիտ հարմարեցումներ	հատ	1	432000	432 000	ՄԱ
6	39281200	Ամանորյա պարկեր	հատ	1	300000	300 000	ՄԱ
7	39515440	Շերտավարագույր	քմ	11	10000	110 000	ՄԱ
8	37521240	Փուչիկ 12 համար	հատ	500	40	20 000	ՄԱ
9	37521240/1	Փուչիկ 5 համար	հատ	3	1500	4 500	ՄԱ
10	37521240/2	Փուչիկ	հատ	4	1500	6 000	ՄԱ
11	37521240/3	Փուչիկ	հատ	5	1100	5 500	ՄԱ
12	37521240/4	Փուչիկ	հատ	5	550	2 750	ՄԱ
13	30192200	Լենտ	հատ	3	100	300	ՄԱ
14	39561145	Փայլ Փուչիկի	հատ	4	320	1 280	ՄԱ
15	44811900	Անձրեիկ Ձեռավորման	հատ	4	380	1 520	ՄԱ
16	37521240/5	Թիվ Փուչիկ	հատ	8	150	1 200	ՄԱ
17	44811900/1	Դեկոր Դետալ	հատ	1	950	950	ՄԱ
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						8 287 400	
1	65310000	Էլեկտրականության բաշխում	կվտ	18660	50,91	950000	ՄԱ
2	65210000	Գազի բաշխում	խմ	40710	143,7	5850000	ՄԱ
3	65111100	Խմելու ջրի բաշխում	խմ	1106	208	230000	ՄԱ
4	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ամիս	12	15700	188400	ՄԱ
5	90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառ.	ամիս	4	15000	60000	ՄԱ
6	64211120	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություն	ամիս	12	5830	70000	ՄԱ
7	50531150	Գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	89000	54000	ՄԱ
8	72590000	Մարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	հատ	20	7250	145000	ՄԱ
9	90910000	Գորգերի լվացում	հատ	1	75000	75000	ՄԱ
10	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	դրամ	1	200000	200000	ՄԱ
11	64211340	տեղեկատվական ծառայություն	դրամ	1	18000	18000	ՄԱ

12	79631300	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություն	դրամ	1	85000	85000	ՄԱ
13	34351600	Ավտոաշտարակի ծառայություն	ժամ	10	5000	50000	ՄԱ
14	70331800	գնահատման ծառայությունների մատուցում	դրամ	1	155000	155000	ՄԱ
15	73111200	Հետազոտություն աղիքային վարակների մանրէակրության վերաբերյալ	դրամ	2	12500	25000	ՄԱ
16	35121320	Տեսախցիկների ապամոնտաժում	դրամ	1	25000	25000	ՄԱ
17	79211110	ՀԾ-ի ծառայություն	հատ	1	107000	107000	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						17 746 390	